

## تعمیر برد لباسشویی پاکشوما

اغلب خرابی‌های ماشین لباسشویی پاکشوما، ناشی از مشکلات برد کنترل است. برد وظیفه دارد، برنامه‌هایی که انتخاب می‌شود را به اجرا در آورد. خرابی این قطعه باعث ایجاد مشکلات عملیاتی جدی در دستگاه می‌شود. اگر فکر می‌کنید به تعمیر برد لباسشویی پاکشوما نیاز دارید، می‌توانید به مجموعه **کارمین** به عنوان نمایندگی پاکشوما مراجعه کنید، تا تکنسین ما در سریع‌ترین زمان با استفاده از تجهیزات مختلف به تعمیر برد اقدام کنند. در ادامه بیشتر با تعمیر برد ماشین لباسشویی پاکشوما آشنا می‌شویم.

### چرا برد ماشین لباسشویی پاکشوما خراب می‌شود؟

ماشین لباسشویی‌ها یک مکانیسم هوشمند هستند که مغز آن‌ها برد کنترل الکتریکی است. برد ماشین لباسشویی پاکشوما همانند؛ سایر قطعات دیگر دچار مشکلات مختلف می‌شود، که در ادامه به مهم دلایل خرابی دستگاه اشاره می‌کنیم.

1. ممکن است، لباسشویی پاکشوما هنگام کار به طور ناگهانی با افت ولتاژ روبرو شود.
2. مشکلات سیم کشی برق
3. وجود رطوبت روی ریزپردازنده‌ها باعث مسدود شدن واحد کنترل می‌شود.
4. وجود نقص صنعتی که معمولاً در شستشوی اول بعد از خرید دستگاه رخ می‌دهد.
5. خرابی یکی از قطعات ماشین لباسشویی پاکشوما همانند؛ خازن و فیوز که منجر به خرابی برد می‌شود.
6. خاموش و روشن کردن مجدد لباسشویی از شبکه در حین کار
7. خراب بودن سنسورها

### علائم خرابی برد ماشین لباسشویی پاکشوما

ماشین لباسشویی پاکشوما در مدل‌های پیشرفته به صورت اتوماتیک مشکل دستگاه را عیب‌یابی کرده و یک کد خطا به عنوان نشان دهنده خرابی دستگاه روی صفحه نمایش نشان می‌دهد. کدهای ارور به مالک نشان می‌دهد، که مشکل ایجاد شده از کدام بخش لباسشویی است یا این که دستگاه به تعمیر یا تعویض برد نیاز دارد یا خیر.

- چشمک زدن چراغ‌های ماشین لباسشویی پاکشوما به طور نامنظم
- عدم افزایش دور موتور
- لباسشویی روشن نمی‌شود و به هیچ کدام از برنامه‌های انتخابی پاسخی نمی‌دهد.
- هنگام کار توانایی گرم کردن آب را ندارد.
- برنامه شستشوی انتخابی با برنامه تنظیم شده مطابقت ندارد.

## تعمیر برد لباسشویی پاکشوما

ماشین لباسشویی‌های پیشرفته و مدرن از سیستم پیچیده‌ای برخوردار هستند، به گونه‌ای که اگر دستگاه دچار اختلال در عملکرد شود یا به طور متناوب شروع به کار کنند یا فرآیند شستشو متوقف شود، نشان از خرابی برد لباسشویی پاکشوما است و شما در اولین فرصت باید به تعمیر آن اقدام کنید.

### هزینه تعمیر برد لباسشویی پاکشوما

اغلب افراد گمان می‌کنند، که تعمیر برد ماشین لباسشویی پاکشوما هزینه بر است و این که خرید برد جدید برای دستگاه آسان‌تر از تعمیر آن است. به طور کلی این مسئله بسیار دور از واقعیت است چرا که استفاده از خدمات پشتیبان پاکشوما و کمک گرفتن از متخصصین کارمین جهت تعمیر برد آسان‌تر از مراجعه حضوری برای خرید برد جدید است.

هزینه تعمیر برد ماشین لباسشویی پاکشوما بر اساس یک سری فاکتورهای مهم همانند برند برد، شرکت تولید کننده، دستمزد تعمیرکار و... تعیین می‌شود. جهت کسب اطلاع بیشتر در خصوص هزینه تعمیر برد ماشین لباسشویی پاکشوما با مجموعه کارمین تماس بگیرید تا نوبت شما برای عیب‌یابی و تعمیر برد ثبت شود.

### مراحل تعمیر برد ماشین لباسشویی پاکشوما

پیش از اقدام به تعمیر برد لباسشویی پاکشوما، باید طبق دستور العمل ذکر شده درون دفترچه و با در نظر گرفتن نکات ایمنی، تعمیرات را انجام دهید تا از هر گونه بروز مشکل پیشگیری شود.

- قطع اتصالات برق: نخستین مرحله در تعمیر برد ماشین لباسشویی پاکشوما، جدا کردن دوشاخه از پریز برق است تا دستگاه به طور کامل خاموش شود. از قطع بودن اتصالات لباسشویی اطمینان حاصل کرده و در غیر این صورت آسیب جدی هنگام تعمیر به دستگاه وارد می‌شود.
- خارج کردن کنترل پنل: در این مرحله با خارج کردن کنترل پنل دسترسی به برد امکان پذیر می‌شود. برای بررسی دقیق و بهتر از دستمال نرم و پاک کننده مخصوص برای پاک کردن گرد و غبار و آلودگی‌ها سطح دستگاه استفاده کنید. نکته بسیار مهم، هنگام تمیز کردن از پاک کننده‌های اسیدی خودداری کنید چرا، که آسیب شدیدی به برد و قطعات وارد می‌کند.

### برای تعمیر برد لباسشویی پاکشوما با کجا تماس بگیریم؟

برای تعمیر برد ماشین لباسشویی پاکشوما می‌توانید از طریق شماره‌های درج شده در سایت کارمین، مرکز تعمیرات برد لباسشویی پاکشوما درخواست اعزام متخصصین به محل سکونت را داشته باشید. تمام پرسنل کارمین افراد با تجربه و متخصص هستند که

HOME APPLIANCES SERVICES

## تعمیر برد لباسشویی پاکشوما

در زمینه تعمیر برد لباسشویی پاکشوما و سایر برندها فعالیت می‌کنند. این افراد با بهره گیری از جدیدترین دانش روز دنیا موفق شده‌اند در کمترین زمان ممکن مشکل ایجاد شده در لباسشویی پاکشوما را عیب یابی کنند.

مجموعه کارمین یکی از تعمیرگاه‌های مجاز تعمیرات لوازم خانگی در سراسر کشور محسوب می‌شود، که با داشتن تجربه بسیار در زمینه تعمیر برد ماشین لباسشویی پاکشوما توانسته بهترین و مناسبترین خدمات را به مشتریان ارائه دهد. شاید برایتان سوال باشد، آیا نیروهای کارمین قادر به تعمیر برد ماشین لباسشویی پاکشوما در محل هستند؟

بله، تکنسین کارمین به محض ثبت درخواست شما، در محل حضور پیدا کرده و بعد از عیب یابی مشکل ماشین لباسشویی پاکشوما به تعمیر آن می‌پردازند. در صورتی که خرابی حاضر از برد الکترونیکی باشد، برد را از دستگاه جدا کرده و به بخش تعمیرات الکترونیکی ارجاع می‌دهند و بعد از تعمیر، با مشتری جهت دریافت برد تماس گرفته می‌شود.

زمانی که ماشین لباسشویی پاکشوما نیاز به تعمیر برد دارد، تعمیرکاران کارمین می‌توانند، دستگاه شما را بدون حمل و نقل به مجموعه کارمین در منزل به بهترین شکل ممکن تعمیر کنند. در این مجموعه متخصصین با تجربه و کار بلد وجود دارد که با خیال راحت می‌توان صفر تا صد تعمیر برد ماشین لباسشویی پاکشوما را به آن‌ها سپرد. برای ثبت سفارش کفایت با شماره‌های موجود در سایت تماس بگیرید تا کارشناسان نوبت شما را فیکس کنند.

## جمع‌بندی از تعمیر برد لباسشویی پاکشوما

در این نوشته به بررسی تعمیر برد لباسشویی پاکشوما و موارد مربوطه پرداختیم. برد الکترونیکی وظیفه تنظیم و کنترل عملکرد قطعات ماشین لباسشویی پاکشوما را به عهده دارد. برد، سنسورهای دستگاه را کنترل کرده و از خرابی کل دستگاه جلوگیری می‌کند. تعمیر لباسشویی آن هم در سریع‌ترین زمان ممکن برای کاربرانی که از ماشین لباسشویی پاکشوما استفاده می‌کنند، اهمیت ویژه‌ای دارد.

پیش از اقدام به تعمیر برد مولتی متر دستگاه را تست کنید. با انجام این کار از خرابی یا سالم بودن برد ماشین لباسشویی مطمئن می‌شوید. در صورت خرابی از کارشناسان کارمین درخواست تعمیر برد را داشته باشید. اگر از ماشین لباسشویی پاکشوما استفاده می‌کنید و تا بحال با خرابی برد آن مواجه شده‌اید، از شما درخواست می‌کنیم نظرات خود را در بخش انتهایی مقاله با مجموعه کارمین در میان بگذارید.

KARMIN  
HOME APPLIANCES SERVICES